

## DIVERSE MATERIALE

I.D.: 62607996

Data publicarii 03.11.21 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.517,86 RON - 1.517,86 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar 1 LOPATA FARA MANER 900 G Buc 2 15,13 2 GREBLA PLASTIC 18 DINTI Buc 2 8,4 3 LOPATA ZAPADA PLASTIC CU MANER LEMN Buc 3 61,34 4 HARDEX MISTRIE SERIA 28,16\*11CM,INOX MANER REG Buc 1 12,61 5 PATENT COMBINAT 180MM\* Buc 1 18,49 6 CHEIE REGLABILA 35 MM Buc 1 50,42 7 SCHULLER BANDA IZOLAT Buc 1 2,94 8 INCHIZATOR SIG CU OCHI 85/30 Buc 1 10,92 9 PLASA SUDATA 6\*100\*100\*6M\*2M ECO Buc 2 151,26 10 ELECTROZI SUPERTIT LINCON 2.5 Kg 1 20,17 11 SCARA 7509 2\*9 Buc 1 310,92 12 DISC 125\*1\*22.2 Buc 5 3,78 13 DISC LAMELAR 125 GR 40 Buc 2 11,76 14 LAC PROTECTOR PIN 2.5L Buc 1 47,9 15 DEKORATOR EMAIL 2.5 L NEGRU Buc 1 42,02 16 PLASA UMBRIRE VERDE 2 M M 32 5,04 17 DIBLU 12\*100 REISSER Buc 6 1,34 18 HOLSURUB CAP HEX 8\*140 Buc 6 0,84 19 BATERIE BUCATARIE EC 7-1 Buc 2 28,15 20 SEDNA RAMA SIMPLA Buc 2 3,11 21 SEDNA COMUTATOR Buc 1 14,29 22 SEDNA INTR SIMPLU Buc 1 8,82 23 STERGATOR ECONOMIC 45\*75 Buc 1 16,81 24 LACAT 150726 40MM Buc 1 25,21 25 FASETE 2,5X200 Buc 100 0,13 26 PREL 4P+3M Buc 1 21,01 27 SNUR NONAZBEST GRAFITAT D.14-16 Kg 0,825 108,4